
•	 Morabaraba iki kişiyle oynanır.

•	 Oyunu oynamak için yandaki oyun alanı ve dergimizin ekinde 
verdiğimiz 24 inek pulu gerekir. Her oyuncu aynı renkteki 12 
inek pulunu alır. 

•	 Oyuna kimin başlayacağına karar verilir.

•	 Oyun üç aşamadan oluşur: Pulları oyun alanındaki dairelere 
yerleştirme, pulları komşu daireler arasında hareket ettirme ve 
pulları herhangi bir daireye hareket ettirme.

•	 Oyunun ilk aşamasında oyuncular pullarını sırayla oyun 
alanındaki boş dairelere yerleştirirler. Bunu yaparken aynı 
çizgi üzerinde bulunan üç daireye üç pul yerleştirmeye yani 
bir üçlü oluşturmaya çalışırlar. Oyunculardan biri bir üçlü 
oluşturduğunda diğer oyuncunun pullarından birini seçerek 
oyun alanından çıkarır. Ancak diğer oyuncunun üçlü oluşturan 
pullarından birini çıkaramaz. 

•	 Bir oyuncu pullarıyla aynı anda birden fazla üçlü oluşturabilir. 
Bu durumda da diğer oyuncunun yalnızca bir pulunu oyun 
alanından çıkarabilir.

•	 Oyun alanından çıkarılan pullar tekrar oyuna sokulmaz. 

•	 Tüm pullar yerleştirildikten sonra oyun alanında hiç boş daire 
kalmazsa oyun berabere sona erer.

•	 Tüm pullar oyun alanına yerleştirildikten sonra, yani ikinci 
aşamada oyuncular pullarını hareket ettirmeye başlarlar. Pullar 
yalnızca aynı çizgi üzerinde yer alan ve boş olan komşu daireler 
arasında hareket ettirilebilir. Pullar hareket ettirilirken yine 
üçlüler oluşturulmaya çalışılır. İkinci aşamada da oluşturulan 
her üçlü için diğer oyuncunun pullarından biri oyun alanından 
çıkarılır. Birinci aşamada olduğu gibi, diğer oyuncunun üçlü 
oluşturan pullarından biri oyun alanından çıkarılamaz, ancak 
oyuncunun çıkarılabilecek başka pulu yoksa üçlüler bozulabilir. 

•	 Oyun alanında yalnızca üç pulu kalan oyuncu üçüncü aşamaya 
geçer. Bu aşamada oyuncu kendisine her sıra geldiğinde 
pullarından birini herhangi bir boş daireye götürebilir. 

•	 Oyunculardan biri pullarını hareket ettiremediğinde ya da bir 
oyuncunun oyun alanında yalnızca iki pulu kaldığında oyun 
sona erer. Diğer oyuncu oyunu kazanır.

•	 Oyun alanında iki oyuncunun da yalnızca üçer pulu kalırsa 
oyuncular onar hamle daha yapar. Bu hamleler sırasında 
oyunculardan biri diğerinin pullarından birini oyun alanında 
çıkaramazsa oyun berabere sona erer. 

Afrika’dan Bir Oyun
Morabaraba
Morabaraba, Afrika’nın güneyinde yüzyıllardır oynanan bir oyun. 
Bu oyun eskiden özellikle inekleri otlatan çobanlar tarafından 
oynanırmış. Çobanlar bu oyunu toprağa çizdikleri oyun alanı 
üzerinde taşlarla oynarmış. Taşların inekleri simgelediği bu 
oyunda amaç diğer oyuncunun taşlarını oyun dışına çıkarmak. 
Biz de sizin için bir oyun alanı ve inek pulları hazırladık. Bunları 
kullanarak morabaraba oynayabilirsiniz. İyi eğlenceler.  

Kurallar

Kübra Sıvışoğlu
Çizim: Pınar Büyükgüral
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Morabaraba Oyunu - İnek Pulları
Pulları yerlerinden çıkarıp oyunda kullanabilirsiniz.
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